ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: F019C178B45813576D73
Владелец:
Действителен с 20.06.2022 по 17.12.2022

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 81.01-04/77

г. Петропавловск-Камчатский от 26.08.2022

Об определении должностных лиц Инспекции
государственного строительного надзора
Камчатского края, уполномоченных на
проведение антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов и их проектов

В соответствии с пунктом 3 части 2 постановления Правительства
Камчатского края от 21.07.2022 № 386-П «Об утверждении положения
о порядке проведения антикоррупционной экспертизы изданных
исполнительными органами Камчатского края нормативных правовых актов
Камчатского края и их проектов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить уполномоченными на проведение антикоррупционной
экспертизы изданных исполнительными органами Камчатского края
нормативных правовых актов Камчатского края и их проектов, разработанных
Инспекцией государственного строительного надзора Камчатского края,
следующих должностных лиц Инспекции государственного строительного
надзора Камчатского края:

1) Соболева Максима Олеговича, начальника отдела по правовой
и аналитической деятельности;

2) Халину Ольгу Николаевну, инспектора по государственному
контролю (надзору) отдела по правовой и аналитической деятельности.

ВрИО руководителя Инспекции –
главного государственного
инспектора государственного
строительного надзора
Камчатского края   Е.А. Осипова

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

2